



TEZ İZLEME KOMİTESİ TOPLANTISI İŞ AKIŞI

Sorumlular	İş Akışı	Faaliyet/Açıklama	Doküman / Kayıt
Öğrenci		Tez önerisi kabul edilen öğrenci için tez izleme komitesi, Ocak-Haziran ve Temmuz-Aralık ayları arasında birer defa olmak üzere yılda en az iki kez toplanır. Öğrenci, toplantı tarihinden en az bir ay önce komite üyelerine yazılı bir rapor sunar.	EOS TİK Raporu
Tez Danışmanı			EOS TİK Raporu
Tez Danışmanı		Öğrenci raporda o ana kadar yapılan çalışmaların özeti ve bir sonraki dönemde yapılacak çalışma planı belirtilir	EOS TİK Raporu
Tez Danışmanı		Gerekçe ve düzeltme önerileri ile EOS'den öğrenciye iade eder.	EOS TİK Raporu
Tez Danışmanı			EOS TİK Raporu
EADB		EADB TİK başvurusunu sözlü savunmadan en az on beş gün önce Enstitüye göndermelidir.	EOS TİK Raporu UBYS
Enstitü Müdürü İlgili Personel			EOS TİK Raporu UBYS
TİK Üyeleri		Öğrencinin tez çalışması, komite tarafından başarılı (B/S) veya başarısız (BZ/U) olarak değerlendirilir.	EOS TİK Raporu

2

Sorumlular	İş Akışı	Faaliyet/Açıklama	Doküman / Kayıt
------------	----------	-------------------	-----------------



TEZ İZLEME KOMİTESİ TOPLANTISI İŞ AKIŞI

TİK Üyeleri	<pre>graph TD; 2[2] --> D1{TİK sonucu olumlu mu?}; D1 -- EVET --> B1[TİK üyeleri öğrencinin hazırladığı TİK Raporunu onaylar ve tutanak hazırlar.]; D1 -- HAYIR --> B2[Başlık/Konu değişikliği önerildi mi?];</pre>	<p>Öğrencinin tezinin sonuçlanabilmesi için en az üç tez izleme komitesi raporu sunulması gerekir.</p> <p>Komite tarafından üst üste iki kez veya aralıklı olarak üç kez başarısız bulunan öğrencinin Üniversite ile ilişkisi kesilir.</p>	EOS TİK Raporu
TİK Üyeleri		<p>Her toplantıdan sonra komite üyeleri tez ile ilgili gelişmeleri, varsa tez başlığı ya da tez konusundaki değişiklikleri içeren ayrıntılı bir raporu hazırlar.</p>	EOS TİK Raporu
TİK Üyeleri	<pre>graph TD; B1 --> D2{Başlık/Konu değişikliği önerildi mi?}; D2 -- HAYIR --> B3[TİK sonucu EADB tarafından işlemin bitişini izleyen üç gün içinde UBYS'den ve EOS'den enstitüye gönderilir.]; D2 -- EVET --> B4[EADB'dan TİK sonucu gelince EOS başvuru sonlandırılır ve sonuç UBYS işlenir. Başlık Konu değişikliği önerisi varsa EYK gündemine alınır.];</pre>	<p>TİK üyeleri tarafından Başlık/Konu Değişikliği Öneri Formu hazırlanır. Konu değişikliği önerilmiş ise öğrenci tekrar TÖS'na alınır.</p>	EOS TİK Raporu
EADB		<p>TİK tarafından hazırlanan TİK tutanağı, TİK raporu ve varsa başlık değişikliği öneri formu Enstitüye gönderilir.</p>	EOS TİK Raporu UBYS
Enstitü Müdürü İlgili Personel EYK		<p>Tez konu/başlık değişikliği EYK kararı ile kesinleşir. Konu değişikliği önerilmiş ise öğrenci tekrar TÖS'na alınır.</p>	EOS TİK Raporu UBYS EYK kararı